[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
« 20 » июня   2012 г.

№ 36(296)
г.п. Рахья

 О размере оплаты населением услуг
в сферах водоснабжения, водоотведения
МКП «Рахьинское агентство
социально- экономического развития»
на период с 01.07.2012г. по 31.08.2012г.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004г. № 210-ФЗ (с изменениями), Постановлением Правительства РФ от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Методическими указаниями по расчету тарифов  и  надбавок в сфере деятельности организации коммунального комплекса, введенными в действие приказом Министерством регионального развития РФ от 15.02.2011г. № 47,  Сценарными    условиями    функционирования    экономики    Российской Федерации, основными параметрами прогноза социально-экономического развитии Российской Федерации на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, разработанными Минэкономразвития России, Приказом ФСТ России от 18.10.2011г. №248-э/1Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, с учётом надбавок к тарифам на товары и услуги    организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2012год, Постановлением Правительства Ленинградской области от 12.11.2004г. № 255 «Об утверждении штатного расписания и Положения о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области» (с изменениями), Порядком предоставления документов для установления тарифов на товары и услуги     организаций     коммунального     комплекса,     осуществляющих эксплуатацию     системы     (систем)     коммунальной     инфраструктуры, используемой (используемых) для производства товаров (оказания услуг) в целях обеспечения водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод. на 2012 год, утвержденным приказом ЛенРТК от 15.02.2011  г. № 17-п (с изменениями), Уставом МО «Рахьинское городское поселение», Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Принять к исполнению размер оплаты населением услуг в сферах водоснабжения, водоотведения МКП «Рахьинское агентство социально-экономического развития на 2012 год» согласно приложения №1.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, сельскому хозяйству, экологии, использования земель.

Глава МО «Рахьинское городское поселение»

       А.И. Дубинин